Tuchola, h lutego 2015 r.

ZP.272.1.1.2015.AP

Wyjasnienia treéci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Sprawa: przetarg nieograniczony na realizacje zadania ,Budowa dwdéch odcinkéw  Sciezki

rowerowej na trasie Gostycyn-Pila (Etap II)”

Na podstawie art. 38 ust. 1la 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) oraz zgodnie z rozdziatem VII ust. 71 9
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia ZP.272.1.1.2015 z dnia 22 stycznia 2015 r.
udzielam wyjasnied na pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 02.02.2015 r.
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie nr 1:

Pozycja przedmiaru dotyczaca ustawiania kraweznikéw betonowych mylnie podaje iloéé
kraweznikéw 598m, natomiast z projektu wynika ilos¢ ok. 800 mb. Moze to powodowa¢ bledne
oszacowanie kosztow robét przez potencjalnych wykonawcdw.

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ dane z przedmiaru (poz.6.1)

Pytanie nr 2:
Pozycja przedmiaru dotyczaca wykonania nawierzchni z kostki betonowej mylnie podaje

powierzchnie Sciezki 3 077,19 m® natomiast z projektu wynika powierzchnia ok. 3 140m* Moze
to powodowac bledne oszacowanie kosztéw robét przez potencjalnych wykonawcdw.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ dane z przedmiaru (poz. 7.4)

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze zadanie nie obejmuje oznakowania pionowego.

Odpowiedz:
Zamoéwienie dotyczy stupkéw blokujacych U-12¢, bez znakéw drogowych.

Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres zadania nie wchodza roboty enetrgetyczne.

Odpowiedz:

Przedmiot zamowienia nie obejmuje robdt energetycznych

Pytanie nr 5:
Przedmiar nie obejmuje kanaléw z rur do polaczenia studni i wpustéw. Moze to powodowaé

bledne oszacowanie kosztéw robot przez potencjalnych wykonawcow

Odpowiedz:

W poz. 8.1 przedmiaru robdt poza studzienks $ciekowsa nalezy uwzglednié rure §t. 160 mm
dlugosci 1,5 m do kazdego wpustu

Pytanie nr 6:
Prosimy o dolaczenie do dokumentacji przekroju wpustu ulicznego oraz studni chlonne;j.

Odpowiedz:
Dokumenty w tym zakresie byly umieszczone w cz. III Dokumentacji projektowej stanowiacej
Zalacznik nr 9 do SIWZ z chwila ogloszenia postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.

Pytanie nr 7:
Z rysunk6éw wynika, ze studnie chlonne powinny mie¢ $rednice 1500mm, natomiast z przedmiar
mowi o studniach o $rednicy 1200mm. Prosimy o wyjasnienia.



Odpowiedz:
Studnie chlonne nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robét tj. 1200 mm.

Pytanie nr 8:

Czy przepust pod zjazdem mozna wykonaé z rur spiralnie karbowanych PEHD zamiennie
za ruty betonowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania przepustu pod zjazdem z rur spiralnie katbowanych
PEHD. Przepust pod zjazdem nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem (poz. 8.8)

Pytanie nr 9:

Przedmiar méwi o 1szt. $cianki czolowej, czy nie powinno si¢ wykona¢ 2szt?
Prosimy o poptawienie przedmiaréw dolaczonych do STIWZ, gdyz moze to powodowac bledne
oszacowanie kosztéw robét przez potencjalnych wykonawcow

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonania $cianki czolowej przyjmujac Scianke jako komplet
do przepustu.

Powyzsze wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nalezy
uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.
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